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RAPPORTO DI PROVA
103475/1 S

Ricevimento campione: 14-04-09
Esecuzione prova: 28-04-09
Emissione rapporto: 30-06-09
Denominaz.campione:

RECOLL INTERNATIONAL S.R.L.
VIAT.A. EDISON 23

36063 MAROSTICA (V1)

ITALY

Adesivo monocomponente RECOLL W4/M

Resistenza al taglio per trazione su incollaggi EN 205:2003 - Classe D4

Tipo di adesivo:

Specie legnosa:
Contenuto di umidita:
Condizionamento:
Trattamenti superficili dei provini:
Numero di provette:
Strato adesivo:

Superficie aderente:
Attrezzatura di prova:
Velocita avanzamento:
Temperatura di prova:
Temperatura d'incollaggio

Condizioni di incollaggio:

Quantita:

Spalmatura:

Tempo aperto:
f Tempo chiuso:
Pressione:

Tempo di pressione:

vinilico monocomponente

Faggio (Fagus Sylvatica)

10£2 %

23+2°C e 50+5% u.r.

levigatura con carta abrasiva di grana 100
20

sottile

200 mm2

Dinamometro Instron mod. 5500R
50 mm/min

23+2 °C

20+x2°C

-

150+10 g/m2
doppia

max 1 min.

max 5 min.

tra 0,7 e 0,8 N/mm2
120 min

Salvo diversamente specificato 'incertezza di misura estesa al livello di confidenza del 95% per |a resistenza & di +35%.

Le incertezze di misura dichiarate in questo rapporto di prova sono state determinate conformemente alla UNI CEI ENV 13005:2000 e sono espresse

come incertezza estesa ottenuta moltiplicando Iincertezza tipo per il fattore di copertura k corrispondente a un livello di fiducia di circa il 95%.

Normalmente k=2.

Il presente documento annulla e sostituisce il precedente con lo stesso numero di protocollo e con data di emissione 18-05-2009.

____’””_’———r’_’_-

Il responsabile di reparto
Ing. Paolo Tirell 4 |

’ﬁ//-"
b )

posto a prova e
ialmente. Salvo
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La denominazione del campione & quella dichiarata dalla Ditta richiedente. Questo rapporto di prova riguarda il campione s
solo esso. Aggiunte, cancellazioni o alterazioni non sono ammesse. |l rapporto di prova non pud essere riprodotto pa
diversa indicazione, il campionamento é stato effettuato dal cliente.
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Emissione rapporto: 30-06-09

Denominaz.campione: Adesivo monocomponente RECOLL W4/M

CLASSIFICAZIONE DEGLI ADESIVI PER IMPIEGHI NON STRUTTURALI

PER L'INCOLLAGGIO DI LEGNO. EN 204/01

\
1
‘ ’ Valore medio Valore minimo
Sequenza d del campione previsto
condizionamento N/mm2 N/mm2
1 10,6 ! 10
|
|
3 4,1 ; 4
5 4,0 4
|
Classe di durabilita D4: Raggiunta
r
Il responsabile dij repart Il Dye or'e
Ing Paol Tel | Dott. Andreg Giavon
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